

BL - INVEST ApS

Christianslund 47, 1 tv
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2018

Bjørn Lundskær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BL - INVEST ApS
Christianslund 47, 1 tv
3460 Birkerød

CVR-nr: 26777925
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i børsnoterede aktier m.v. samt drive økonomisk konsulentvirksomhed på ad hoc basis.

Økonomisk udvikling

Året resultat før skat andrager tkr. 17, hvilket ledelsen anser for moderat tilfredsstillende.

Forventning til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Ejerforhold og bestemmende indflydelse

Eneanpartshaver og direktør

Bjørn Lundskær
Christianslund 47, 1. tv.
3460 Birkerød

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		18.942	10.880
Distributionsomkostninger		0	-800
Administrationsomkostninger		-1.800	-2.424
Resultat af ordinær primær drift		17.142	7.656
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.650
Ordinært resultat før skat		17.142	6.006
Skat af årets resultat		-3.124	0
Årets resultat		14.018	6.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		-5.982	6.006
I alt		14.018	6.006

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.053	150.000
Tilgodehavender i alt		29.053	150.000
Likvide beholdninger		176.739	37.567
Omsætningsaktiver i alt		205.792	187.567
Aktiver i alt		205.792	187.567

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		54.763	60.745
Forslag til udbytte		20.000	0
Egenkapital i alt		199.763	185.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45	0
Skyldig selskabsskat		3.124	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.810	772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.050	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.029	1.822
Gældsforpligtelser i alt		6.029	1.822
Passiver i alt		205.792	187.567

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	60.745	0	185.745
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-5.982	20.000	14.018
Egenkapital, ultimo	125.000	54.763	20.000	199.763

Kapitalen består af anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Kapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.